



افزایش ۱۰۰ درصدی
واگن های مترو یک
ضرورت است

۲

روزنامه صبح ایران

اقتصاد

۵

استفاده ۳۴۰ هزار نفر از
خط یک مترو در آخرین
پنجشنبه سال ۹۶



شماره ۲۴۴۳ / ۸ صفحه / قیمت ۱۰۰۰ تومان

WWW.EMTIAZDAILY.IR

شنبه / ۲۶ اسفند ۱۳۹۶ / ۲۸ جمادی الثانی ۱۴۲۹ / ۱۷ مارس ۲۰۱۸

نشست کلان شهرهای جهان در پایتخت برگزار شد؛

۱۴ راه حل برای کاهش آلودگی هوای تهران

معاون امور بانوان وزارت ورزش و جوانان:

پیش نویس شیوه نامه حضور بانوان و خانواده ها در ورزشگاه ها



معاون امور بانوان وزارت ورزش و جوانان از تهیه پیش نویس شیوه نامه ای در خصوص ارائه خدمات ورزشی به بانوان در ورزشگاه به عنوان تماشاگر خبر داد.

فریبا محمدیان با اشاره به تهیه پیش نویس شیوه نامه ای در خصوص ارائه خدمات ورزشی به بانوان در ورزشگاه به عنوان تماشاگر، گفت: وزارت ورزش و جوانان این پیش نویس را جهت فراهم ساختن زیرساخت های لازم برای حضور زنان در ورزشگاه ها تهیه کرده است؛ براساس این پیش نویس خانواده ها و بانوان، برخی از رشته های ورزشی را به راحتی می توانند تماشا کنند؛ در حالی که مدیریت مسابقات به خوبی انجام می شود، فدراسیون ها نقش خود را به درستی انجام می دهند و وزارت ورزش نیز نقش حاکمیتی خود را ایفا می کند. وی افزود: طبق این پیش نویس حضور خانم ها برای تماشای برخی از رشته های ورزشی به الزامات خاصی نیاز دارد و در برخی از رشته ها مانند شنا حضور بانوان به دلیل مسائل دینی و شرعی امکان پذیر نیست. محمدیان بیان کرد: حضور بانوان در تمام مسائل اجتماعی و ویژه حضور در ورزشگاه ها به چتر حمایتی فرهنگ نیاز دارد؛ برای این حضور باید تمهیدات و تسهیلات سخت افزاری لازم به معنی مناسب سازی فیزیکی ورزشگاه ها مانند ایجاد زیرساخت های رفاهی و بهداشتی کاملاً مجزا ویژه بانوان و... در نظر گرفته شود. معاون امور بانوان وزارت ورزش و جوانان افزود: ایجاد زیرساخت های نرم افزاری به معنای مدیریت، برنامه ریزی مانند توجه به معیارهایی همچون پوشش ورزشکاران، روح حاکم بر رشته ورزشی (خشونت و...) برای حضور زنان در ورزشگاه ها یکی دیگر از الزامات است تا از این طریق فرهنگی که شایسته نظام جمهوری اسلامی است نهادینه شود؛ قطعاً تماشاگران زن و مرد مسابقات ورزشی از این هدف به خوبی حمایت می کنند.

با جذب ۲۰ هزار نیرو در بزرگترین جشنواره استخدامی کشور؛

الوپیک ۱۰۰ هزار نفری شد



بزرگترین جشنواره استخدامی کشور با حمایت دستگاه های دولتی و با جذب ۲۰ هزار نفر توسط شرکت الوپیک برگزار شد. مهدی نائی مدیرعامل شرکت الوپیک با اعلام این خبر گفت: می توانیم ادعا کنیم ایجاد اشتغال، اصلی ترین مشکل بسیاری از کلانشهرها از جمله تهران است. سؤال این است که چطور می توان شغل مناسب ایجاد کرد؟ وی با بیان اینکه بسیاری از کارآفرینان تجربه سالها زندگی در خارج از کشور را داشته اند اما به ایران بازگشته اند، گفت: دلیل این مسئله توانمندی های بالا در کشور است. ظرفیت بازار در تهران بسیار بالاست و زیرساخت ها طور چیده شده که به راحتی می توان ایجاد اشتغال کرد. نائی با تقدیر از فراهم شدن زیرساخت های لازم توسط مسئولان کشور گفت: در تهران، مسئولان زیرساخت های متعددی را فراهم کردند، شرکت های دانش بنیان بدون زیرساخت هایی مانند اینترنت نمی توانند فعالیت کنند و اکنون اینترنت در دسترس همگان قرار دارد. وی افزود: تلفن های هوشمند موضوع دومی است که باز هم غالب مردم از آن برخوردارند. این کارآفرین به رقابت کم در ایران به عنوان دلیل سوم

مهم رسید. این کارآفرین توضیح داد: به تهران شرکت های نوپا می توانند به راحتی و سریع رشد و پیشرفت کنند. نائی با بیان اینکه شهر هوشمند مدتهاست به صورت جدی در محافل متعدد مطرح می شود، گفت: مدیران ارشد شهری و اعضای شورای شهر در دوره جدید بحث شهر هوشمند را به صورت جدی مطرح کردند و تلاششان حرکت در این مسیر است. قطعاً بدون استارت آپ ها و شرکت های دانش بنیان نمی توان به

آگهی مزایده بصورت اجاره (حضوری)

شهرداری کرج در نظر دارد ملک شهرداری (پارکینگ شبانه روزی) واقع در ضلع شرقی میدان شهدا را از طریق مزایده (حراج) به شرح مشخصات جدول ذیل، به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط بصورت اجاره واگذار نماید.

ردیف	عنوان	مشخصات
۱	اجاره ملک شهرداری (پارکینگ شبانه روزی)	مساحت تقریبی ۳۵۰۰ مترمربع با گنجایش حدود ۱۴۰ واحد پارکینگ

- مدت اجاره ۱ سال شمسی می باشد.
- هر یک از شرکت کنندگان در زمان برگزاری مزایده (حراج) می بایست با در دست داشتن اصل و کپی کارت ملی در محل برگزاری مزایده حضور بهم رسانند.
- برنده مزایده می بایست ۳۰۰ میلیون ریال بصورت نقدی در محل مزایده پرداخت نماید.
- پرداخت کلیه هزینه های چاپ آگهی مزایده در روزنامه ها، هزینه کارشناسی بر مبنای دستمزد کارشناسی و کلیه هزینه های متعلقه (مالیات بر ارزش افزوده و ...) بر عهده برنده مزایده می باشد.
- برنده مزایده می بایست مجموع هزینه کارشناسی مربوطه و هزینه چاپ آگهی و یک ماه اجاره پذیرفته شده را بصورت نقدی در محل برگزاری حراج پرداخت نماید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهاده ها مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.
- حراج در روز دوشنبه مورخ ۹۷/۱/۲۰ در طبقه منفی ۱ (نمازخانه شهرداری) واقع در میدان توحید - بلوار بلال راس ساعت ۱۱ انجام می گردد.
- متقاضیان واجد شرایط می توانند از تاریخ ۹۷/۱۲/۲۶ لغایت ۹۷/۱/۱۹ از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۴ بعد از ظهر بجز ایام تعطیل با هماهنگی اداره اموال به آدرس فوق جهت بازدید مراجعه نمایند.
- جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی WWW.Karaj.ir مراجعه و یا با شماره ۳۵۸۹۲۴۴۳ - ۳۵۸۹۲۴۱۸ - ۳۵۸۹۲۳۶۱ تماس حاصل فرمایند.

شهرداری کرج - اداره امور قرارداده ها و پیمانها

بسیار مهم است و شرکت های نوبنیان باید مراقب باشند این سرمایه را از دست ندهند. تعدادالوپیک های ۱۰۰ هزار نفر رسید مونا شیشه گران مدیر دفتر ثبت نام الوپیک با اشاره به بزرگترین جشنواره استخدامی کشور گفت: اولین باری است که این نوع جشنواره استخدامی در کشور برگزار شده است. این اولین تجربه ما بود اما از تجربه یک ساله در بخش استخدام استفاده کردیم و نتایج حاصل شده بسیار رضایتمند بوده است. وی با بیان اینکه این جشنواره در روز در دانشگاه تربیت بدنی دانشگاه تهران برگزار شد، جوایزی هم برای این جشنواره در نظر گرفتیم که شامل وانت بار، ماشین لباس شویی، ماشین ظرف شویی، بلوتوس های همراه، موتورسیکلت های مدیلا و... بودند. وی با اشاره به قرعه کشی برای اهدای جوایز گفت: جوایز بعد از ثبت نام و فعال شدن افراد اهدا می شود؛ در واقع اعلام کردیم که هر فرد در یک سقف زمانی مشخص باید تعداد معینی از درخواست های مشتری ها را برود تا بتواند در قرعه کشی شرکت کند؛ زمان قرعه کشی هم به زودی اعلام خواهد شد. شیشه گران با اشاره به شرایط سنی ثبت نام کنندگان گفت: بیشترین قشر ثبت نامی جوان ها بودند؛ کسانی که تجربه کاری چندانی نداشتند و عمدتاً شغل اولی بودند. مدیر دفتر ثبت نام الوپیک ادامه داد: خیلی ها هم برای شغل دوم آمده بودند؛ عده زیادی هم دانشجوی بودند و می خواستند درآمدی داشته باشند. ضمن اینکه نیاز به کار پاره وقت داشتند و به نظرشان می رسید می توانند در الوپیک به صورت پاره وقت فعالیت کنند و هزینه تحصیل و زندگی در تهران را به دست بیاورند. وی با بیان اینکه بسیاری از کسانی که استخدام در الوپیک آمده بودند گفت: الان نیروهای الوپیک در کشور به نزدیک ۱۰۰ هزار نفر رسیده است. شیشه گران در خاتمه گفت: ما برای جذب نیرو محدودیت سود را نداریم؛ آن قدری که بتوانند از نرم افزارها استفاده کنند و سفارش ها را بخوانند، کافی است. با این حال ما در میان نیروهایمان تعداد قابل توجهی دانشجویان دانشگاه های سراسری را هم داریم. گفتنی است جمع کثیری از اعضای شورای اسلامی شهر تهران، نمایندگان مجلس، نیروی انتظامی، پلیس راهور، شهرداری تهران و معاونان شهردار و همچنین معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری از جمله حامیان این حرکت استخدامی بودند.

نظارت دقیق بر ارائه خدمات باکیفیت در ایام نوروز

وی افزود: مدیران کل استانی باید شخصا در بازدیدها و نظارت ها حضور داشته باشند و فقط به ارائه گزارش ها اکتفا نکنند، همچنین در چاپ و انتشار کتابچه های راهنما و اقدام تبلیغاتی مدیران کل استانی باید هدفمند و منظم حرکت و به معرفی پورتال جامع گردشگری به نشانی visitiran.ir در این اقدام تبلیغاتی توجه کنند. معاون رئیس جمهور گفت: همچنین برنامه ۹۶۲۹ که اسمال نخستین بار به شکل اپ در اختیار گردشگران قرار گرفته است تا امکان ثبت نظرات و پیگیری آن را در تمام مراحل داشته باشند، باید معرفی شود. رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری افزود: برگزاری برنامه ها باید همراه با خلاقیت و نوآوری باشد، همچنین رویکرد تمام برنامه ها باید ایجاد نشاط، شادی و همراه با امیدواری باشد. وی گفت: مشارکت جدی شهرداری ها و سایر دستگاه های شهری در برنامه های نوروزی موضوع مهمی است که مدیران کل استانی باید به آن توجه کنند زیرا اجرای برنامه هایی با مشارکت این دستگاه ها، غنای بیشتری خواهد داشت. معاون رئیس جمهور افزود: مدیران باید به صورت میدانی در ایام نوروز پای کار باشند، یکی از موضوعات مهمی که باید مدیران توجه کنند، نظارت دقیق بر ارائه خدمات باکیفیت و همچنین نظارت بر قیمت هاست، در ایام نوروز هیچ گونه افزایش قیمتی در هیچ بخشی وجود نخواهد داشت و سازمان تعزیرات حکومتی نیز در این حوزه با سازمان میراث فرهنگی همکاری خواهد داشت.

سرمقاله

آخرین سرگیجه خبری سال

هوین جعفری در این روزهای آخر سال هیچ اتفاقی به اندازه خبر استعفای نجفی از شهرداری تهران مناسب برای مرور سال گذشته نیست؛ استعفای آقای نجفی در شرایطی اعلام شد که ابتدا خیلی ها خبر را تکذیب کردند و بعد از چند ساعت اصل خبر تایید شد! بلافاصله بازار شایعات داغ شد. می گفتند نجفی به خاطر رقص دختران در برج میلاد بازداشت شده و بعد استعفا داده! می گفتند نجفی بیمار است و بیماری اش باعث شده تا مثل بقیه پست های دولتی گذشته به یک سال نکشیده کنار برود.

می گفتند این تاوان مبارزه نجفی با فساد مالی رخ داده در شهرداری است که قول داده بود تا آخرش بماند و ادامه بدهدش!

در مورد استعفای نجفی هزار حرف و حدیث گفتند و هیچ خبر موثقی اعلام نشد! نه آقای نجفی و نه دستگاه های اطلاع رسانی اش هیچ کدام خبر درست و دقیقی به مردم ندادند. همه چیز در زبان شایعه و شنیده ها بیان شد تا حقیقت رسمی اعلام شده پوچ و غیر قبال باور باشد.

حالا مخالفان نجفی اعتقاد دارند که او مریض و بیمار بود و از اولش هم بناید سرکار می آمد. موافقان او را قربانی مبارزه با فساد می دانند و آدم های بی طرف نمی دانند حرف کدام را باید باور کنند! اگر به اوضاع کشورمان نگاه کنید همه جا همین وضع است. خبرهای دروغ ، شایعه های تایید نشده و حتی دشمنی های بی حساب و کتاب جای اخبار را گرفته اند. اخبار رسمی غیرقابل باورند. اخبار غیر رسمی سند و مدرک ندارند.

جای نجفی و استعفا از شهرداری تهران می توانی بازی تیم ملی مقابل سیرالئون را هم در همین مثال جایگذاری کنی! دلاسکو هم در همین فرمول قرار می گیرد و سانچی هم! وقتی خبری در حال رخ دادن است ، آنقدر خبرهای مجازی و موازی و دور از واقعیت منتشر می شود که آدم با سرگیجه مواجه می گردد. دلیل دوری مخاطب از روزنامه و تلویزیون و دیگر رسانه ها همین است. امیدواریم در سال ۹۷ ، دستکم بخشی از اعتماد به جامعه رسانه ای کشور بازگردد. امیدواریم سال ۹۷ سال اعتماد باشد نه سال شایعه. یک سال درخندت شما بودیم. دعا کنید در سال آینده هم در خدمت شما باشیم.